Página 1 de 1

Moção Nº 310/2024

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador Thiago da Silva
Santos (Thiaguinho), aprova a Moção de Aplausos em reconhecimento ao Senhor
Fernando Silva Leite, Motoboy.

JUSTIFICATIVA

A Câmara Municipal de Itapevi, representada pelo vereador que subscreve este
documento, aprova Moção de Aplauso ao Senhor Fernando Silva Leite, motoboy.

Fernando, atuando como motoboy na região, destaca-se por sua dedicação e
eficiência no serviço prestado. Sua habilidade para lidar com as demandas de entrega
e seu comprometimento em cumprir prazos são admiráveis.

Em reconhecimento, a Casa Legislativa deste município, em representação dos
munícipes desta terra, vem publicamente externar respeito e satisfação a estas
pessoas de suma importância em nosso município. Sala das Sessões Benvindo
Moreira Nery, 06 de maio de 2024.

THIAGO DA SILVA SANTOS

VEREADOR THIAGUINHO SILVA

Presidente

M
oç

ão
 N

º
31

0/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
9/

05
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 7
25

5/
20

24
 -

 0
9/

05
/2

02
4

15
:2

6
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 0
2P

H
-6

G
V

H
-8

T
9C

-1
H

5R

Câmara Municipal de Itapevi, 9 de maio de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=02PH6GVH8T9C1H5R, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 02PH-6GVH-8T9C-1H5R

M
oç

ão
 N

º
31

0/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
9/

05
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 7
25

5/
20

24
 -

 0
9/

05
/2

02
4

15
:2

6
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 0
2P

H
-6

G
V

H
-8

T
9C

-1
H

5R

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=02PH6GVH8T9C1H5R
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 02PH6GVH8T9C1H5R
		2024-05-09T15:25:16-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura